
PROPOLACTIVE SPRAY BIMBI 
 

Spray 30 ml me propolis për fytin dhe kordat vokale 

Përdorimi :2-3 sprucime 2-3 herë në ditë për minimum 3 ditë. 

 


